Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 декабря 2021 года г. находка № 580-р______

Об утверждении ежегодного плана
проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях,
муниципальных унитарных предприятиях,

подведомственных администрации
Находкинского городского округа,

на 2022 год

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса РФ, Законом Приморского края

от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края»,

распоряжением администрации Находкинского городского округа от 04.12.2014

№ 725-р «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, администрацией Находкинского городского

округа в подведомственных ей организациях»

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях, муниципальных унитарных

предприятиях, подведомственных администрации Находкинского городского округа,

на 2022 год (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения «Об утверждении

ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

муниципальных учреждениях, в муниципальных унитарных предприятиях,

подведомственных администрации Находкинского городского округа, на 2022 год»

возложить на руководителя аппарата администрации Находкинского городского

округа Агрицкую Н.Г.

Т.В. Магинский

да
щ.
*
Рн
W
РЗр

sа

ояяк
5
э
в
Вв<и
*«
6  И оЯ

2 л
а, ®Э4 оо g «о
о jl;L_i Яч

О

й >тчЛ нч

Ч  Сн
2 —
§■§
В а0 л
* *8
1 «
2 4  Ч On
О О
£ Нй  О

Я
С
3
«

и
4
о
и  ы
N
и

и №
Я Н •V К

ва я
£ °- Ь в2 Ч я ®
х £-м Св9 К СО О
85 * и-
а  £т?

* чоU

и
3
кк

* я^  яи .
>»< Л 2Н я Ь.
5 -а аs  ч aо- 3 я0  в  5
« я  ®
-  И °
1  i  g
в S Оя  ̂ е.
л  и  оS « >-— i  _ н я О
« * fa л S- V
5 I  «н 8 Кя а  я
% т %
Я оО й ии 3 яя  в  щ
м 5 tО е  Я
и. я  Я
© Я яо  я  я
о  5 йч Я н;►> 3 w
£- S' sн Ь1 я
55 5я ш Sя - ч
ш я  яЛЛ« я я
«  Й м2 Й ч я а, лю я я
© О *
w fa ffl
Й И "0 Я о
а  w S
И *  S
1 н «о- ва я з  g
64 1, в
I ©5 я
5 *£ я
63 ггО 36  Я
В % аоЧои

В «сс о« S « о ч о
Cl, <ц щ
о  И еЗ

2 4О, 1=1с

5 х«  К ^
Он ?  адg о и
о 2̂ да  я  чв о

00 оCN

2 wя >яв о<и яч  о<и и
Я  Я  ейИ о R
нЗ- & GЧ  в

5S3
Он в ОТ 5 « 8
Он^с

(N(NоCN
О

(N

«в ад я д о § и я а ч  о
о g В

е  §  §

& е

I  & £
g B  §я U со
§ . £ §в и я о ч

3в4мУяя

а>
В

яоИо
О

в ад вBOW и я ■ п  о Он<и
Я  Й
S ^Он св

Онв

«» 2;
© 2  ®И 1 •СЗ00 С>
го ^
О н

2 Sи S-
В 8
в ^  Й « &4 св
s i

яч<и
Я"

адоя &
О <ряо

Онв

К ми S
к ш2 оц ю ю
S &

cdCQно̂2
5
Йчl;  ы

о °Р1 к Н оИ озСП

«  ОС
s  « 2» О

В Н s  SИ 9>
Ч  И
О  оX оя &<
X к

О

к

ад
Оква>яно

адоо,он
Оа
ян

§и
д  чо с

Он 4о и нW 1) ч

адояо
§5
В
нк
оччов

0) g о W

(N

ио
Ия

в
Я  Ч

g S a
§ Й У
Н Я ^о <и

оиоИ
о

Й 3  Sч Й в
2 ю gЮ о УО) <ч

3  aЮ tr<
О >>

§ вя4 ~<и -~-н ^5 .=!Я ?
2 ^ й
^  о ч
ю « 20 б Й
1 «юо

я
>>
&о
о
омочо&о(-1

.OI^ a

00

40

i n

о
(N

<N
<N
О
(N
cn
О

aH2
П
со
(D
3
CQ

(N

* 2

00 0-1 —I
г л  ^

. 1°! О
H ^  r ,
° s

s s
a  о^  u
S-
I  M
t r  ca

s i

о
CN

CN
CN
О
(Niri
О

xч
m
<L>
3
Я

<* 3
1 4  ®
ГО ON
m  Tt‘ o ’. i°! о
^  ^  И
°  О

s  S2 o F u
4 го  1 и
U1 св

8.8.

о
CN

CN
CN
О
CN
40о
^t-
CN

К
4со
<U
s
CQ

Й
Д  00о
и  ■
Я  >—I
00 ON

о
CN

C*1 r -
OI о

5 a
Й о
^  u
<D
6  c3

m
иaj
S
a

о
uо

1 ’g
|  § S
о Й O
Ч  Ю  §

ю  ^  а  2
о Э* н оО

1 3§
g  з
ч  §
2 о
Ч  VO

ю  «
9  &О Н

03
PQ
Н
О
hQ
5
Й
4

&  О & §
со

! ’§
1 s^  CQ
2 о
Ч  Ю

Ю  «
8 &

сЗ
PQ
Н
0
►JQ
1
ЙI—г LXJ

>. о
& g

£
со

m

ьй кГ
Ч  я
°  о
X  &  се К

К  «

^ £

сЗ
bdчо
й

СЗ
РЗо
Он

и
R

5 00г « о
и о5 И н9 N ИИ « <и«* ч С

О  ■'

3
X оо

л
в

о  о ЕС D

CN

>■> <Й

<D
О « се
И к К
л ч Л о

(D к t-ч
<1> f t о> I ' ' о и

Йга
у Й

га
эБ
(D
CQ

Л
О
Я

о <L> о Й Л В
FT1 К а\ ч 2W
f t я

(D f t о
а

а-)
кг

ч .
о

о
ю
о а П

d>
3

<U
О ,

си
в

я
ю IT1 юо 1>> о

се
и
>>ft
ио
о
1-1о
«о
чоftо<—

CN

00

о

40

о
CN

(N
CN
О
CN
О
r-H
О
CN

Sи
ч
СО
<D
sPQ

CNo S °
m os гч
cn ^  t>

. i°! О
H  r.
°  О

c3

a  о^ ra
PQ

<D

cd|f cti
8 .1

О
CN

(N
CN
О
CN

О
ГО

я
Ч
со
о
3
и

«* S
О  S  ®«  I П
Й  ’—I '—'

ГО On *—I
го ^  о

. i°! О
Н  <  г,
°  о

^  а
5 3г 8
a  m
I  «У сЗ

Д  ^

сЗ
CQ
Н

— <DCD S О
4  и о Е2 о  ч  S

& I
3 Э* ^  о

3
СО

а  «
5  я
й  а

свга
и

2 1 оУ  (Dщ О
к  Й  и  ^  5- CQ л Н2 о и- Й-
*  ю  ^  g

Ю  й  f t g
3  Н н  О

03
со

СП

«о
Н

«ч Оей сЗ
£ sЧ  соо >>
Я  Я

Я  О

^  &
га
га
Ц
> .

ю

«  CN
d §  A W й и к §чо
Й

Я

я
9га

гаога
и'*'»

я t?

£

(М ск
а
к

(D
Я
я
<D

<D
&
£
U
О
Я
Sояо
н
§

Sоч
НН jg
о .  Я& и
га °
га «
й  В

CQ
К

VO

сзf-4
Q.

^  w
Р< X
Г* КН Vл ам  £[
^  3
« £

ж

огао
ио
чоаога